
Exp.0055243/20 1O

CORDOBAA1 de noviembre de 2010

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

VISTO:
La nota presentada por la Sra. Secretaria Académica de esta Facultad
solicitando la renovación de designación del Prof. Dr. Carlos A. Nota
como Jefe de la UHMI Nro 1, HNC;

Por ello
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDIC.AS ad

referéndum del H. Consejo Directivo

r RESUELVE:

ART.l°: Prorrogar la designación del Sr. Prof. Dr. Carlos A. NOTA
(Leg.l0563) como JEFE de la Unidad Hospitalaria de Medicina Interna Nro 1,
Hospital Nacional de Clínicas, desde 1-4-2008 al 31-3-2011.

RESOLUCION
RP.sm.

I


